61 62
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

5 ストーク B出荷日
Delivery
注文例
Order 型    式 － L － P － N － SV
GV－EPN－L6 － 125.55 － N2.0 － SV9
GV－EPJB6 － 175.31 － P5.61 － N2.0 － SV9
追加工 記号 詳細
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2
KAC KBC －0.1
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
P/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC －0.1
0 RKC 2面（直角）ツバカット
P/2≦RKC＜H/2
DKC
DK
C
DKC
0
－0.1
DKC 3面ツバカット
P/2≦DKC＜H/2
SK
C
SKC －0.1
0 SKC 4面ツバカット
P/2≦SKC＜H/2
KGC